### Jodolum solutum impraegnatorium.

*Jodollösung für Verbandstoffe.*

Rp. Jodoli

Colophonii pulv.

Glycerinae aa 10,0

Spiritus Vini absoluti 100,0.

D. S. Ad impraegnationem textilium variorum, uti ad parandum:

### Carbasum jodolatum s.

Gazam jodolisatam. Pag. 123.

### Jodothymolum.

Aristoleum. Aristolum (praestans).

*Aristol-Ersatz.*

Rp. Thymoli crystall.

Natrii caustici aa 10,0

Kalii jodati 30,0

Aquae destill. 100,0.

Misce et solve. Liquori inter agitationem instilla

Liquoris Natri hypochlorosi

concentrati 500,0 vel q. s.,

ut praecipitatum perfecta sit. Tum forte conquassa. Sepone per horas duas, dein praecipitatum in colatorio lindeo collige, aqua destillata elue et calore 30° C. non superante loco luci solis subducto sicca. Serva in vitris clausis, a luce remotis. Prae-

ceptum hoc a *Boulé* notatum. *Usus:*  
In Jodothymolo vires Kalii iodati et  
Jodoformii combinatae sunt.

### Jodo-Conchininum sulfuricum.

Sulfas Conchinini joduratus.  
*Conchininjodosulfat.*

Rp. Conchinini sulfurici (subsubsul-  
furici) 25,0.

Conterendo misce cum

Aquae destill. 2000,0.

Tum admisce inter agitationem li-  
quorem solvendo paratum ex

Jodi puri 12,0

Kalii iodati 20,0

Aquae destill. 1000,0.

Tum sepone. Post horas tres liquo-  
rem limpidum decantha et aquam af-  
fundendo, sedimentando, decantha-  
do precipitatum elue, quod in colatorio  
linter humectato collectum et paulo  
aquae ablutum leniter exprime et loco  
tepido, calore 30° C. non superante,  
sicca. Sit pulvis e kermesino fuscus,  
inodorus, in aqua non solubilis, in  
spiritu et Chloroformio solubilis. Ser-  
va is lagenis obturatis, a luce remotis.

Praecipitatione peracta, liquor de-  
canthus addendo solutionem Jodi ad-  
huc praecipitati parvam copiam praebet.

Hoc sal est Herapathitae paulum  
simile et loco Jodoformii adhibetur.

Eodem modo paratur:

**Jodo-Cinchoninum sulfu-  
ricum.** Sulfas Cinchonini jodura-  
tus, *Cinchoninjodosulfat*, quod etiam  
loco Jodoformii adhibetur.

### Jodum chloratum.

JCL Chlorum jodatum.

Rp. Jodi contriti P. 10

Kali chlorici contriti P. 40.

In retortam ingestae et tantummodo  
conquassando mixtae in balneo arenae  
collocentur. Tum fac, ut leniter in-  
calescant, quo in excipulum refrigerata-  
rum et sine luto affixum Jodum chlo-  
ratum transeat et donec massa in re-  
torta residens (e Kali, Acido jodico et  
chlorico constans) fere decolor appare-  
at. Fluidum destillatum e flavo rub-  
rum in vitris minoribus et embolis  
vitreis optime clausis asservetur.